
UCHWAŁA NR 22/704/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie przekazania księgozbioru biblioteki Nauczycielskiego Kolegium Języków 
Obcych w Bydgoszczy na rzecz Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Mariana 
Rejewskiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 5961), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie księgozbiór biblioteki Nauczycielskiego Kolegium 
Języków Obcych w Bydgoszczy na rzecz Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  
im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy.  

2. Przekazanie księgozbioru, o którym mowa w ust. 1 nastąpi według sporządzonego 
skontrum na dzień 30.06.2015 r.  

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium 

Języków Obcych w Bydgoszczy oraz Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy. 
 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072. 


